

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاري چشم انداز توسعه شمال	سرمایه ثبت شده: 121,900
نماد: وشمال	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۷۵۰	۳۰۶	۱,۱۲۵	پرداختنی‌های تجاری	۱,۱۰۴,۳۲۸	۶۰,۹۶۱	۱,۷۱۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۱,۹۰۹	۶۴,۵۹۴	(۳۵)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۹,۸۶۲	۹,۶۹۶	۲	مالیات پرداختنی	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۴۰	۰		تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۶۳,۲۴۷	--	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۶,۴۶۱	۱۳۷,۸۴۳	(۵۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۰,۷۹۲	۲۳,۸۶۰	۱۵۵	جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۰۵,۸۲۸	۶۳,۴۶۱	۱,۶۷۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۷۰۶,۱۴۱	۵,۰۰۰	۳۴,۰۲۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۴۵,۱۷۴	--

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
دارایی‌های نامشهود	۱۴	۱۴	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۶۹	۱,۷۶۶	(۲۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۷۱,۷۰۹	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۱۹	۶۴۶	۳۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۶۸,۳۱۶	۳۰,۶۴۰	۵,۶۷۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۱۹	۱۱۷,۵۳۹	(۹۹)
				جمع بدهی‌ها	۱,۱۰۶,۶۴۷	۱۷۹,۹۹۰	۵۱۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۲۱,۹۰۰	۱۲۱,۹۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۵,۲۵۶	۵,۲۵۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۵۹۰,۹۷۴	(۱۳۸,۶۶۳)	--
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷۱۸,۱۳۰	(۱۱,۵۰۷)	--
جمع دارایی‌ها	۱,۸۲۴,۷۷۷	۱۶۸,۴۸۳	۹۸۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۸۲۴,۷۷۷	۱۶۸,۴۸۳	۹۸۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

شرح	واقعه بر روی مشهود به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعه بر روی مشهود به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعه حسابرسی نهایی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۲۳	۰		۰
درآمد سود تضمین شده	۰	۲۴۷	--	۲۶۱
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۷۳,۸۵۹	۵۰,۶۸۷	۳۴۳	۵۰,۳۱۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۸۳,۱۹۵	۰		۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۷۵۷,۱۷۷	۵۰,۹۳۴	۱,۳۸۷	۵۰,۵۷۶
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۶,۲۸۶)	(۷,۶۴۷)	۱۱۳	(۱۳,۱۶۳)
سایر هزینه های عملیاتی	(۴,۰۵۶)	(۱۸,۰۲۶)	(۷۷)	(۲۱,۷۵۰)
جمع هزینه های عملیاتی	(۲۰,۳۴۲)	(۲۵,۶۷۳)	(۲۱)	(۳۴,۹۱۳)
سود (زیان) عملیاتی	۷۳۶,۸۳۵	۲۵,۳۶۱	۲,۸۱۷	۱۵,۶۶۴
هزینه های مالی	(۷,۳۳۵)	(۱۰,۹۷۱)	(۳۴)	(۱۳,۹۹۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳۷	۰		۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۳۹,۶۳۷	۱۴,۳۹۰	۵,۰۰۶	۱,۶۶۶
مالیات بر درآمد	۰	(۹۹۵)	--	(۹۹۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۳۹,۶۳۷	۱۳,۳۹۵	۵,۳۸۸	۶۷۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۷۳۹,۶۳۷	۱۳,۳۹۵	۵,۳۸۸	۶۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶,۰۴۵	۲۰۷	۲,۸۲۰	۱۲۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی	(۵۹)	(۹۰)	(۳۴)	(۱۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵,۹۸۶	۱۱۷	۵,۰۱۶	۱۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷۳۹,۶۳۷	۱۳,۲۹۵	۵,۳۸۸	۶۷۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۳۸,۶۶۳)	(۱۳۹,۳۳۴)	۰	(۱۳۹,۳۳۴)
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۳۸,۶۶۳)	(۱۳۹,۳۳۴)	۰	(۱۳۹,۳۳۴)
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۳۸,۶۶۳)	(۱۳۹,۳۳۴)	۰	(۱۳۹,۳۳۴)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۵۹۰,۹۷۴	(۱۲۶,۰۳۹)	--	(۱۲۸,۶۶۳)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۹۰,۹۷۴	(۱۲۶,۰۳۹)	--	(۱۳۸,۶۶۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۹۸۶	۱۰۹	۵,۳۹۲	۶
سرمایه	۱۳۱,۹۰۰	۱۳۱,۹۰۰	۰	۱۳۱,۹۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۱۹,۲۸۸	(۲,۸۰۷)	--	(۶,۸۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۹,۲۸۸	(۲,۸۰۷)	--	(۶,۸۲۰)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(۳۷,۹۳۹)	۰	--	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۷,۹۳۹)	۰	--	۰
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸)	(۳)	۱۶۷	(۳)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۲۶۲
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۳۶,۹۳۴)	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۶,۹۰۵)	(۳)	۱,۲۳۰,۰۶۷	۲۵۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۴,۴۴۴	(۲,۸۱۰)	--	(۶,۵۶۱)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
بجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
بجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
بجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
ازپرداخت اصل استقراض	(۴۱,۰۰۰)	(۱,۷۷۸)	۳,۲۰۶	(۱,۶۹۸)
حریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴۱,۰۰۰)	(۱,۷۷۸)	۳,۲۰۶	(۱,۶۹۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۴۴۴	(۴,۵۸۸)	--	(۸,۲۵۹)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۰۶	۸,۵۶۵	(۹۶)	۸,۵۶۵
اثثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۳,۷۵۰	۳,۹۷۷	(۶)	۳۰۶
مبادلات غیرنقدی	۶۰۱,۰۷۳	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

[illegible]

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۰	میلیون ریال
--------------------------------	---	-------------

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

تغییر ارزش بازار سهام شرکت بیمه حافظه به دلیل نوسان قیمت سهام این شرکت در بازار سرمایه می باشد.

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
بیمه حافظ	۱,۸۵۸,۶۷۸	۱,۰۰۰	۱۳۰,۸۳۶,۷۳۶	۵۴,۵۷۹	۶۱۹,۷۳۶	(۱۳۰,۸۳۶,۷۳۶)	(۵۴,۵۷۹)	(۶۱۹,۷۳۶)	۰	۰	۰	۰	۵,۴۴۰	۰
بیمه حافظ (حق تقدم)	۱,۱۴۱,۳۲۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۶۳	۰
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۷۴۵	۷۹۰	(۴۰,۰۰۰)	(۷۴۵)	(۷۹۰)	۰	۰	۰	۰	۲۳,۶۸۰	۰
تامین سرمایه امین	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۳۵	۵,۳۸۰	۰.۰۱	۹,۴۳۵	۵,۳۸۰	۹,۴۳۵	۵,۳۸۰	(۴,۰۵۵)
ریل پرداز نوآفرین	۷,۴۲۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۹۴	۲,۵۸۴	۰.۰۱	۵,۱۹۴	۲,۵۸۴	۵,۱۹۴	۲,۵۸۴	(۲,۶۱۰)
سرمایه گذاری ساختمانی اعتماد گستر	۱۴۱,۴۶۷	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۶۳۹,۸۰۵	۲۷,۳۸۰	۵۵,۱۶۸	۱.۱۵	۲۷,۳۸۰	۵۵,۱۶۸	۲۷,۳۸۰	۳۳,۸۵۰	۲۷,۸۸۸
صنایع سرام آرا	۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۶۳۰	۰
سرام آرا (حق تقدم)	۸۳۹,۳۸۹	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۹	۰
صنایع بسته بندی مشهد	۲۸۳,۷۱۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۳۴۰	۰
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۴۵۰	۰
شرکت گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۲۵۰	۰
قند ثابت خراسان	۶,۴۶۳,۸۰۹	۱,۰۰۰	۲۵۳,۴۴۳	۳۴۰	۶۴۳	(۲۵۳,۴۴۳)	(۳۴۰)	(۶۴۳)	۰	۰	۰	۰	۲,۸۴۶	۰
بانک دی	۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۹۳۰	۹,۳۳۰	(۱۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۸,۹۳۰)	(۹,۳۳۰)	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۷	۰
جمع			۶۴,۵۹۴	۶۳۰,۴۸۹	(۲۳,۶۸۵)	(۵۶۷,۳۵۷)	۴۱,۹۰۹	۶۳,۱۳۲						۳۱,۳۳۳

صورت وضعیت پورتفوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صنعتی بازرگانی امید عصر شمال	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۹۹,۵۰۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۹۹.۹۹	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
تجارت سرمایه پیشرو شمال	۱۰۰	۱	۰	۰	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۱,۱۴۳	۱۴	۱,۷۰۱,۱۴۳	۱۳۱,۵۱۰	
جمع				۵,۰۰۰		۱,۷۰۱,۱۴۳		۱,۷۰۶,۱۴۳		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
بیمه حافظ (حق تقدم)	۱۶۷,۹۳۴	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۲,۵۴۲,۸۸۵	۲۰,۴۶۵	۵۲,۰۴۳	۰
تامین سرمایه امین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۳۵	۹,۴۳۵	۰
ریل پرداز نوافرین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۹۴	۵,۱۹۴	۰
سرمایه گذاری ساختمانی اعتماد گستر	۱,۸۱۸,۸۰۵	۱۶,۵۰۱	۳۰,۰۱۳	۰
صنایع سرام آرا	۱۱۱,۶۸۹	۲۳,۹۳۹	۲,۵۶۱	۰
سرام آرا (حق تقدم)	۶۹۴,۴۴۸	۰	۰	۰
صنایع بسته بندی مشهد	۱۵۹,۵۹۶	۱۲,۶۰۰	۲,۰۱۱	۰
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۲۰۰,۰۰۰	۱۹,۹۷۰	۳,۹۹۴	۰
شرکت گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی	۹۷۲,۱۶۳	۹,۱۰۵	۸,۸۵۲	۰
تجارت سرمایه پیشرو شمال	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۵۱۰	۰	۱,۷۰۱,۱۴۳
جمع			۱۱۴,۱۰۳	۱,۷۰۱,۱۴۳

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
بیمه حافظ	۱۳۰,۸۲۶,۷۲۶	۴۱۷	۵۴,۵۷۹	۱,۶۶۵	۲۱۷,۸۸۳	۱۶۳,۳۰۴
بیمه حافظ (حق تقدم)	۱۶۷,۹۳۴	۰	۰	۳,۱۵۶	۵۳۰	۵۳۰
قند ثابت خراسان	۲۵۳,۴۴۳	۱,۳۴۱	۳۴۰	۳,۶۰۶	۹۱۴	۵۷۴

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۲,۵۸۲,۸۸۵	۲۰,۴۳۷	۵۲,۷۸۷	۲۱,۰۲۰	۵۴,۲۹۳	۱,۵۰۶
بانک دي	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹۳	۸,۹۳۰	۱,۱۶۷	۱۱,۶۷۸	۲,۷۴۸
سرمایه گذاری ساختمانی اعتماد گستر	۱۸۹,۰۰۰	۱۴,۴۶۰	۲,۷۳۳	۲۰,۷۱۴	۳,۹۱۵	۱,۱۸۲
سرام آرا (حق تقدم)	۶۹۴,۴۴۸	۰	۰	۵,۲۵۴	۳,۶۴۹	۳,۶۴۹
صنایع سرام آرا	۱۱۱,۶۸۹	۲۲,۹۲۹	۲,۵۶۱	۸,۵۸۶	۹۵۹	(۱,۶۰۲)
صنایع بسته بندی مشهد	۱۵۹,۵۹۶	۱۲,۶۰۰	۲,۰۱۱	۱۴,۸۸۱	۲,۳۷۵	۳۶۴
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۲۰۰,۰۰۰	۱۹,۹۷۰	۳,۹۹۴	۲۳,۸۳۵	۴,۷۶۷	۷۷۳
شرکت گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی	۹۷۲,۱۶۲	۹,۱۰۵	۸,۸۵۲	۹,۹۵۹	۹,۶۸۲	۸۳۰
جمع			۱۳۶,۷۸۷		۳۱۰,۶۴۵	۱۷۳,۸۵۸